

湖北省襄北农工贸有限公司金冠制衣分公司缝纫设备采购项目中标（成交）结果公告

（招标编号：XBJGZY202309064YXD）

一、中标人信息：

标段(包)[001]湖北省襄北农工贸有限公司金冠制衣分公司缝纫设备采购项目第一标段：

中标人：湖北祥望商贸有限公司 中标价格：37.7万元

标段(包)[002]湖北省襄北农工贸有限公司金冠制衣分公司缝纫设备采购项目第二标段：

中标人：湖北鑫豫机电设备贸易有限公司

中标价格：27.58万元

二、其他：

一、中标（成交）信息

第一标段：

供应商名称：湖北祥望商贸有限公司

供应商地址：襄阳市樊城区三元路盛融青城12幢1层4室

中标（成交）金额：37.7万元（大写：叁拾柒万柒仟元整）

第二标段：

供应商名称：湖北鑫豫机电设备贸易有限公司

供应商地址：襄阳市樊城区铁路货场218号

中标（成交）金额：27.58万元（大写：贰拾柒万伍仟捌佰元整）

二、主要标的信息

1. 供应商名称：湖北祥望商贸有限公司

2. 供应商名称：湖北鑫豫机电设备贸易有限公司

3. 货物名称、货物品牌、货物型号、货物数量、货物单价(元)：详见附件

三、评审专家（单一来源采购人员）名单：



梁华阳、王雪松、朱 红

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准：参照国家计委计价格〔2002〕1980号文件和发改办价格〔2003〕857号文件规定收取。

本项目代理费总金额：0.9792万元（人民币）

四、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

五、其他补充事宜

1. 本项目代理费：

第一标段代理费总金额：0.5655万元（人民币）

第二标段代理费总金额：0.4137万元（人民币）

2. 有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起7个工作日内一次性以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑（列明事实，依法举证），逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人：湖北省襄北农工贸有限公司金冠制衣分公司

地 址：襄阳市高新区团山镇长虹北路 133 号

联 系 人：朱主任

电 话：0710-3761655

电子邮件：/

招标代理机构：湖北宇翔达工程项目管理有限公司

地 址：襄阳市樊城区汉水华城公寓8幢15楼1502号

联 系 人：李巧宇、李广宇、张艳丽

电 话：19871205905

电子邮件：806768678@qq.com

程项



060210

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 邵晓亭 （签名）

招标人或其招标代理机构： _____ （盖章）



第一标段:性能要求及采购清单

序号	设备名称	数量	单价限价 (元)	投标单价 (元)	合计(元)	品牌	型号
1	埋夹机	1台	30000	29500.00	29500.00	威比玛	S2261-H-P
2	裤脚卷边机	1台	28000	26000.00	26000.00	威比玛	S3022BHE
3	上同步下差动 电脑车	17台	5200	5140.00	87380.00	倍多利	BDL5593B-7
4	上差动筒式电 脑车	1台	7800	7750.00	7750.00	倍多利	BDL6490B-7
5	电脑带刀绷缝 机左刀	3台	11000	10950.00	32850.00	杰克牌	K5E-UT2-35AC
6	打结机	2台	13000	12950.00	25900.00	杰克牌	JK-T1900GSK
7	电脑分离双针 机	4台	11000	10900.00	43600.00	杰克牌	JK-58750J-405E
8	锤平机	2台	1800	1780.00	3560.00	良益牌	LY-628
9	全自动四合扣 机	2台	17300	17000.00	34000.00	大舜牌	DS170(面扣)
10	全自动四合扣 机	2台	17300	17000.00	34000.00	大舜牌	DS177(底扣)
11	半自动卷带机 (唛头机)	1台	28000	27000.00	27000.00	左隆牌	ZL-430D
12	手动叉车	4台	1750	1740.00	6960.00	豹跃牌	3吨、CD-1
13	小方头电脑绷 缝机	1台	9300	9250.00	9250.00	杰克牌	K5E-UT2-01GBx356/Z
14	直筒式电脑绷 缝机	1台	9300	9250.00	9250.00	杰克牌	JK-1500-156M-UT-H
合计		42台	383600	/	377000		

第二标段：技术要求及清单

序号	设备名称	数量	单价限价 (元)	投标单价 (元)	合计(元)	品牌	规格型号
1	双头剪线机	2台	2150	2100.00	4200.00	亚历克斯	303W
2	小型充绒机	1台	4500	4400.00	4400.00	安诚	AC-X-3
3	自动订魔术贴机	2台	16500	16000.00	32000.00	宏迪	HME109U
4	带刀平机	3台	4000	3900.00	11700.00	上工	S4-K
5	辘脚机	3台	19800	19580.00	58740.00	中森	CM-63972
6	分离双针机	5台	12500	12412.00	62060.00	毛瑟	ML8750-E04-HJ
7	花样机	2台	18000	17980.00	35960.00	上工	GG3020-H-80
8	链式三针机	6台	4200	4180.00	25080.00	上工	GK3830D
9	粘合机	2台	6500	6450.00	12900.00	荣达	NHG-500
10	全自动电脑切带机	1台	5800	5780.00	5780.00	兄力	XL-3200
11	电剪10寸	2台	2600	2560.00	5120.00	大洋	CZD-3
12	电剪8寸	2台	2600	2560.00	5120.00	大洋	CZD-3
13	烫台	2台	2600	2580.00	5160.00	特尔洁	TEJ-DT
14	自动腰卡机	1台	3500	3460.00	3460.00	雷钉	LC1200
15	伺服四合扣机	2台	2100	2060.00	4120.00	星驰	XC-818
合计		36台	279000	/	275800.00		